РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

24.05.2016  года
                             с. Крыловка
                           № 29
Об отмене решений муниципального комитета Крыловского сельского поселения

      Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета от 26.01.2015г. № 220, рассмотрев экспертное заключение Правового Департамента Приморского края от 12.04.2016года № 246-эз, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить, как несоответствующее действующему законодательству решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 04.02.2016г. №16 «Об  установлении  земельного  налога на территории Крыловского сельского поселения».

2. Отменить, как несоответствующее действующему законодательству решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 04.02.2016г. №17 «Об  установлении  налога   на  имущество  физических  лиц».

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
Глава Крыловского сельского поселения                                     И.С.Ахременко